INDICAÇÃO Nº  116/12

                     Ementa: Indica instalação de alambrado no campo de areia da

                                   Praça “Zuleika de Melo Moura Balbão”.

       Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

                         I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento competente, no sentido de instalar um alambrado, ou outra proteção adequada na lateral esquerda do campo de areia localizado na Praça “Zuleika de Melo Moura Balbão”, mais precisamente na divisa com a Rua Sebastião de Campos, no Bairro Liliana Urtiaga Andreazza, pois a bola está danificando as telhas das casas, que se encontram naquela direção.

                  Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2012.

                             Carlos Alexandre Ferreira Francisco (Lê)

             Vereador

            Flávio Donizeti Inácio (Bim)

             Vereador